Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 1457 del 13-04-2019 - Tit. C1 A

47 & )
N . //)M)//?/ //// ,A/?//,f:/k///’, //// / ///'/// vdetes e ctbr /// : ///ﬁ'/-/"//'// @«\‘/"‘q"fgﬁﬂi%i%

TE\S
Istituto Tecnico Commerciale Statale “Abba-Ballini” \ /I \LLINL))
Via Tirandi, 3 - 25128 Brescia - Tel. 030 307332 - 030 393363 R
www.abba-ballini.gov.it - info@abba-ballini.gov.it - bstd15000l@pec.istruzione.it STATALE

Brescia, 13 aprile 2019

All’albo

Oggetto: Decreto di pubblicazione dei criteri per la valorizzazione del merito dei docenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’art. 1, comma 129 della L. n. 107/2015 che novella I’art. 11, comma 2 lett. ¢) del D.1gs. n.
297/1994 prevedendo I’istituzione presso ogni istituzione scolastica del Comitato per la valutazione dei docenti;
VISTO il decreto prot. N.3639 C1A del 31 ottobre 2018 di costituzione del Comitato per la
valutazione dei docenti di questo istituto;
VISTO il decreto del Direttore Generale USR Lombardia n. 1266 del 28 marzo 2019 con cui si
conferma il Dirigente scolastico Denis Ruggeri in qualita di membro esterno del Comitato di valutazione;
VISTO I’art. . 36 del Contratto integrativo di Istituto a.s. 2018-2019;
VISTA la delibera di approvazione dei criteri per la valorizzazione dei docenti del 12 aprile 2019;
INFORMATA la RSU di istituto;

DISPONE

La pubblicazione all’albo dei criteri per la valorizzazione del merito dei docenti individuati dal Comitato per la
valutazione dei docenti di questo istituto per 1’a.s. 2018-2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elena Lazzari

FIRMATO DIGITALMENTE


http://www.tcpdf.org

